ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                                       07.03.2023                       пгт. Рыбная Слобода                       № 62пи

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления государственной

услуги по установлению опеки,

попечительства (в том числе

предварительной опеки,

попечительства) и назначению

опекуна (попечителя), освобождению

опекуна (попечителя) от исполнения

им своих обязанностей (в отношении

совершеннолетних лиц, признанных

в судебном порядке

недееспособными или ограниченно

дееспособными), утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 25.10.2021 №228пи

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования

Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

государственной услуги по установлению опеки, попечительства (в том числе

предварительной опеки, попечительства) и назначению опекуна (попечителя),

освобождению опекуна (попечителя) от исполнения им своих обязанностей (в

отношении совершеннолетних лиц, признанных в судебном порядке

недееспособными или ограниченно дееспособными), утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 25.10.2021 №228пи (далее –

Регламент) следующие изменения: